همچنین وی، اعلام کرد که گزارش‌هایی به دست آورده است که نشان می‌دهند جنایتکاران سازمان‌یافته بودایی در شهر مئیکیتا در مرکز میانمار، اغلب در حضور نیروهای پلیس میانمار و سربازان این کشور علیه مسلمانان به خشونت متوسل می‌شوند. نک: <http://edition.presstv.ir/detail/fa/299632.html/last> visited 92/2/11

۵. سخنگوی «تین سین»، رئیس جمهور میانمار روز شنبه (۲۷ اکتبر ۲۰۱۲، ۶ آبان ۱۳۹۱) اعلام کرد: رویدادهایی وجود داشته است که در آن‌ها کل روستاها و بخش‌هایی از شهرها در ایالت راخین، به آتش کشیده شده‌اند.

<http://edition.presstv.ir/detail/fa/269126.html>

هند مرز مشترک داشته و از جنوب غربی با خلیج بنگال و از جنوب با دریای آندامان محصور شده است. میانمار با جامعه بسته سیاسی، دارای سابقه تاریخی نظام دیکتاتوری است.